
 

 

 

 

OFERTË SHITJE 
 

 

Te dhënat e shitësit 

 
Shitesi:Top Seven  

NIPT: L72428010U 

ADRESA:Rruga e Kavajës  

TEL:+355675002050 

Të dhënat e blerësit 

 
Blerësi: 

NIPT:   

ADRESA:  

TEL: 

 

 

Te dhënat të makines Financimi leasing 
 

 

MODELI: Mercdes Benz GLC Coupe AMG Line 

VITI I PRODHIMIT: 2018 

NGJYRA: Ngjyra e Bardhë 

NR.KM: 101’678  

MOTORRI: 2.0 Benzinë 

TRANSMISIONI: Automatik 

FUQIA: 208 Kuaj fuqi  

 
 
 
ÇMIMI: €45’000 (ME TVSH) 

PARAPAGIM: €11’250.00 

KESTI: €668.29 (60 muaj) 

 

   Opsione të makinës 

 
 
 
 
 
 
 

 
Top Seven Luxury Cars, Kavaja St 217, Tirana, Albania Tel: +355675002050, topsevenluxurycars.al, info@topsevenluxurycars.al 

Transmesion Automatik Pedana Lane change assist Radio, USB, Bluetooth 

Interior Lëkurë + Copë e zezë Navi Timon Multifunksional Sensore parkimi para dhe mbrapa 
vizuale 

5 Vënde Clima 2 Zone Camera Cruise Control 

Led High Performance Electric Tailgate Pasqyra elektrike me palosje Ndricim I Ambjentit 

Paketa Interior AMG-Line Sendile me ngrohje Drive Mode Select Keyless Go 

mailto:info@topsevenluxurycars.al


 

 
 



 

 


